publíquese y archívese.- 

Dr. GUILLERMD F. COMADIRA 
Secretario Légal y Técnico 
Municipaliddd de La Plata 

Dr. JULIO ALA . K 
En Intendente 

Mumc¡pal¡dad de La Plata 

LA PLATA, 29 de septiembre de 2025.- 

Registrada en el día de la fecha 
bajo el número DOCE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y 
OCHO (12.658).- - 

Dr. GUILLERMO F COMADIRA Secrget_a o Legal y Técnico Municipflidad de La Plata 

SECRETARIA LEGAL Y TECNICA 

yf.-